éj& QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Comune di Rho

ECORALIME D AHC

Esercizio: 2016

ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 890.034,80
Utilizzo avanzo di amministrazione 774.836,00 Disavanzo di amministrazione 0,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 1.142.920,18
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 3.060.579,04

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduazione di attivita finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro
Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

27.128.166,61

24.902.374,54

2.335.750,36 2.227.562,03
13.231.379,19 11.304.839,51
6.790.454,53 7.221.481,54
0,00 0,00
49.485.750,69 45.656.257,62
5.162.160,46 2.101.784,21

27.037.508,53

11.292.417,62

92.977.837,30

27.037.508,53

11.228.150,13

86.023.700,49

97.956.172,52

86.913.735,29

0,00

Titolo 1 - Spese correnti
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Spese in conto capitale
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Totale spese finali

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

36.171.432,18
895.310,71
8.184.925,72

3.985.841,81
0,00

49.237.510,42

34.677.133,53

8.267.079,08

0,00

42.944.212,61

7.075.587,11
27.037.508,53

11.292.417,62

94.643.023,68

3.997.454,31
27.037.508,53

11.176.387,66

85.155.563,11

94.643.023,68

85.155.563,11

3.313.148,84

1.758.172,18

TOTALE A PAREGGIO

97.956.172,52

86.913.735,29

TOTALE A PAREGGIO

97.956.172,52

86.913.735,29
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